1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 6  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 24,  từ 10/6/2019 đến 14/6/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 10/6/2019

Sáng:

 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban tuần

Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV Trưởng phòng

 7 giờ, CV Bùi Tấn Đạt, phối hợp đi kiểm tra công tác tổ chức sinh hoạt hè

2019 theo kế hoạch .

- Địa điểm: Các trường tiểu học, THCS trực thuộc.

Thứ Ba 11/6/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt tham dự đoàn kiểm tra tình hình chuẩn bị cơ sở

vật chất cho kỳ thi THPT quốc gia năm 2019 tại 06 Điểm thi trên địa bàn

thành phố Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: các trường THPT: chuyên Hùng Vương, Võ Minh Đức, Nguyễn

Đình Chiểu, An Mỹ, Bình Phú và trường THCS Chu Văn An. (Tập trung

UBND thành phố).

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tiếp xúc cử tri phường Hiệp Thành.

- Địa điểm: UBND phường Hiệp Thành

Thứ Tư 12/6/2019

Sáng:

 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp họp Hội đồng xét duyệt tinh giản

biên chế đợt 02/2019.

- Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban khối văn hóa xã hội .

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Thứ Năm 13/6/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

 7 giờ, CV Bùi Tấn Đạt, phối hợp tổ chức Hội thi bơi lội cho học sinh theo kế

hoạch hè 2019. (Cả ngày)

  2

- Địa điểm: Hồ bơi Thế Cường.

Thứ Sáu 14/6/2019

Sáng:

 8 giờ,  TP. Nguyễn Văn Chệt dự nghe báo cáo tiến độ, giải quyết khó khăn

vướng mắc trong việc cải tạo, sửa chữa các trường học trên địa bàn thành phố.

- Cùng dự: 02 PTP: Phạm Hoa Hòa, Trần Trọng Khánh; Chuyên viên: Vân,

Hoàng (Đ/c Hoàng chuẩn bị nội dung báo cáo cho lãnh đạo trước thứ năm

15/6/2019)

- Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tổng kết Hội đồng chấm thi Kỳ thi tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông, lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tăng cường

tiếng Anh năm học 2019-2020.

- Cùng dự: PTP.Trần Trọng Khánh

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Viết Xuân, thành phố Thủ Dầu Một.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.